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Sakstittel: Organisasjonsgjennomgang. Forslag til justeringer i seksjon for 

seksjon og samlinger (SFS)   

 

Tidligere behandlet på styremøte 3/2021, 4/2021, 1/2022, 2/2022, 4/2022 

Vedlegg 1: Notat om organisasjonsgjennomgang, Seksjon for forskning og samlinger.  

 

Bakgrunn 

NHM startet høsten 2021 en gjennomgang av organisasjonen som hadde som mål å: (følgende 

punkter er fra prosessbeskrivelsen oppdatert 23.11.2021) 

• bidra til at museet klarer å understøtte kjerneprosessene for et universitetsmuseum, det vil si 

forskning, samlingsforvaltning, formidling og undervisning  

• bidra til å samkjøre seksjonene og bedre samspillet mellom dem, skape et samlet fokus og 

innsats mot felles mål, og forhindre båstenkning  

• sikre en felles forståelse av ansvars- og oppgavefordelingen i NMH. Foreslå eventuelle 

justeringer i disse, der det er hensiktsmessig  

• gjennomgå og foreslå aktuelle endringer i rollestrukturen for fag- og gruppeledere og 

nøkkelroller  

 

Status desember 2022 

 

Alle seksjonene har gjennomgått sin interne struktur og jobbet frem forslag til justeringer innad i 

seksjonen. Noen seksjoner har hatt større endringer som vedtas av styret, andre seksjoner har hatt 

mindre justeringer som har vært diskutert i ledergruppen.  

Arbeidet med organisasjonsgjennomgangen er nå i sin sluttfase. Under følger en oversikt over status 

for seksjonene på museet.  

Prosessen med organisasjonsgjennomgangen ved NHM anses som avsluttet i denne omgangen. 

 

Botanisk Hage: 

Seksjon for Botanisk Hage har ikke endret organisering. Stillingen som seksjonssjef er satt vakant og 

en vitenskapelig ansatt fra forskningsseksjonen er nå leder for hagen.  



 

Seksjon for utadrettet virksomhet: 

Seksjon for utadrettet virksomhet har justert lederstruktur og fordelt daglig ledelse under 

seksjonsleder på 5 personer fordelt på ulike faggrupper. Faggruppene er organisert etter aktiviteter 

innad i seksjonen og jobber også på tvers for en bedre koordinering og dialog innad i seksjonen. 

Endringen ble vedtatt på styremøte 4/2022.  

 

Seksjon for konservering- og forskningsteknikk: 

Seksjon for konservering- og forskningsteknikk har ikke hatt behov for store justeringer eller 

endringer.  

 

Administrasjonen: 

Administrasjonen har jobbet med omfordeling av ressurser og effektivisering av seksjonen. 

Administrasjonen har tre avdelinger: Avdeling for økonomi, innkjøp og virksomhetsstyring, Avdeling 

for HR, HMSB, lederstøtte og studieadministrasjon, samt en avdeling for IT.  Fra 1.1.2023 overføres 

IT til den nye sentraliserte IT-organisasjonen UiO:IT. Det vil jobbes videre med å utrede muligheter 

for å samle oppgaver innen generell drift, eiendom og administrativ støtte, i en egen service-enhet.  

 

Seksjon for forskning og samlinger: 

Seksjon for forskning og samlinger ønsker å nedskalere forskergrupper fra 9 til 6 grupper.  Det er 

også behov for en nestleder/stedfortreder for Forskningssjefen. Seksjonen presenterer sine 

justeringer på styremøte 5/2022, se vedlegg 1 til dette saksnotatet.  

 

       

 

Forslag til vedtak: Styret slutter seg til forslag til justeringer av intern organisering i Seksjon for 

forskning og samlinger (SFS).   


